MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO TOCATINS - TO

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL – 01/2024

RETIFICAÇÃO Nº 01 – CONCURSO PÚBLICO -  01/2024

A Prefeitura Municipal de São Sebastião do Tocantins, através do gestor municipal no uso de suas atribuições legais, torna pública a
retificação Nº 01 do Edital do CONCURSO PÚBLICO 001/2024, conforme a seguir:

Art. 1º - Altera-se os requisitos de escolaridade dos seguintes cargos:

21

PSICOPEDAGOGO

1 + 1

CR

-

DIPLOMA DE

GRADUAÇÃO EM

PSICOlOGIA,

PSICOPEDAGOGIA

OU PEDAGOGIA

20 HORAS

R$ 2.200,00

R$ 120,00

Art. 2 º - Continuam em vigor os demais itens do Edital que não tenham sido alterados por esta retificação.

Todas as alterações e o edital na intregra podem ser verificados no site: www.paconcursos.com.br

                                                                                                                       São Sebastião do Tocantins, 01 de Outubro de 2024.

_

ADRIANO RODRIGUES DE MORAES

                                                                                                 PREFEITO MUNICIPAL

SÃO SEBASTIÃO DO TOCANTINS – TO

P á g i n a 1 | 1

http://www.paconcursos.com.br/